СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

9 июня 2015 года № 8/2
	Об отказе в согласовании проекта изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Ростокино

В соответствии с пунктом 1части 5 Закона города Москвы от 11 июля 2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 27 сентября 2012 года № 525-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года № 26-ПП и от 16 февраля 2012 года № 57-ПП» и на основании обращения управы района Ростокино от 21 мая 2015 года № 340-и

Совет депутатов муниципального округа принял решение:
1. Отказать в согласовании проекта изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Ростокино в части включения торгового автомата по реализации горячих и прохладительных напитков, снэков по адресу: улица Вильгельма Пика, владение 13 (в связи с проведением ремонтных работ возле станции метро «Ботанический сад»).
2. Направить настоящее решение в управу района Ростокино города Москвы, Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве Л.В. Матвеенкову.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                                Л.В. Матвеенкова